دلیان ریاست سالانہ ۵ روپے
روسا و جاگیر داران ۱۰ روپے
عام خریداروں سے ۱ روپے
ششماہی ۵ روپے
سالانہ غیر سے سالانہ ۵ روپے
ششماہی ۳ روپے

### بجرت اشاعت

کافیصلہ بذریعہ خط و کتابت ملے ہو سکتا ہے
جملہ خط و کتابت دارالرسالہ زربنام مولانا ابوالوفاء ثناء اللہ صاحب (مبوی فاضل) مالک و ایڈیٹر اخبار اہلحدیث امرتسر ہونی چاہئے۔

نمبر ۳۲ و ۳۳ جلد ۱۲

## امرتسر مورخہ ۲۷ رجب ۱۳۳۳ ہجری مطابق ۱۱ جون ۱۹۱۵ عیسوی بروز جمعہ

### فہرست مضامین

- ۱۔ قادیانی مشن (لاہوری پارٹی پر غتاب)
- ۲۔ آریہ سماج ضبط
- ۳۔ مولانا پٹالوی اور ہم
- ۴۔ غدر غیر حاضری
- ۵۔ منقود کا پتہ
- ۶۔ در سین کے فرائض
- ۷۔ ہمدردی
- ۸۔ جیلپور میں آریوں سے مباحثہ
- ۹۔ خدمات اہلحدیث کانفرنس
- ۱۰۔ مذاکرہ علیہ نمبر
- ۱۱۔